Об утверждении состава Группы уполномоченных представителей
государств-членов таможенного союза по подготовке проектов международных
соглашений по вопросам свободных (специальных, особых) экономических зон
на таможенной территории таможенного союза и таможенной процедуры
свободной таможенной зоны и освободных складах и таможенной процедуре
свободного склада

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 16 апреля 2010 года № 215. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 10 мая 2018
года № 77.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 10.05.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 77
с даты его официального опубликования).
      Комиссия таможенного союза решила:
      Утвердить  Группы уполномоченных представителей состав
государств–членов таможенного союза (далее – Группа) (прилагается).
      Группе до 5 мая 2010 года доработать и внести на очередное заседание
Комиссии таможенного союза согласованные проекты международных
соглашений:
      по вопросам свободных (специальных, особых) экономических зон на
таможенной территории таможенного союза и таможенной процедуры
свободной таможенной зоны;
      о свободных складах и таможенной процедуре свободного склада;
      об особенностях перемещения товаров и транспортных средств с территории
Калининградской области Российской Федерации на остальную часть
таможенной территории таможенного союза, а также с остальной части
таможенной территории таможенного союза на территорию Калининградской
области Российской Федерации.
      Члены Комиссии таможенного союза:
От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

УТВЕРЖДЕН
Решением Комиссии
таможенного союза

от 16 апреля 2010 года № 215

Состав
Группы уполномоченных представителей государств–членов
таможенного союза по подготовке проектов международных
соглашений по вопросам свободных (специальных, особых)
экономических зон на таможенной территории таможенного союза и
таможенной процедуры свободной таможенной зоны и о свободных
складах и таможенной процедуре свободного склада

ОТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Жабко Петр
Константинович

Первый заместитель министра экономики
Республики Беларусь

Гошин
Владимир
Анатольевич

Первый заместитель Председателя
Государственного таможенного комитета
Республики Беларусь

ОТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Сулейменов Тимур
Муратович

Вице-министр экономики и развития Республики
Казахстан

Даленов Руслан
Ерболатович

Вице-министр финансов Республики Казахстан

Жаксылыков Тимур
Мекешевич

Председатель Комитета по инвестициям
Министерства индустрии и новых технологий
Республики Казахстан

ОТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Слепнев Андрей
Александрович

Заместитель министра экономического развития
Российской Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан